esterno, altamente qualificato dal punto di vista delle conoscenze sia in campo storico/artistico che 

architettonico, in mancanza di professionalità analoghe in organico; 

VALUTATO, insieme al Dirigente di Area, di determinare quale compenso per il componente esterno della 

Commissione la somma onnicomprensiva di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) lordi, ritenendola equa in 

ragione delle qualificate prestazioni professionali richieste, della complessità dell’attività da svolgere e della 

rilevanza economica della procedura in oggetto;  

RITENUTO di individuare tale esperto in seno ad una delle strutture della Soprintendenza Archeologia, Belle

[...]

questa Autorità, viene svolta all’interno delle rispettive competenze di attività di ufficio e che quindi non 
è previsto alcun compenso per la partecipazione alle attività della Commissione medesima; 

- di determinare quale compenso per il componente esterno della Commissione la somma 
omnicomprensiva di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), ritenendola equa in ragione delle qualificate 
prestazioni professionali richieste, della complessità dell’attività da svolgere e della rilevanza economica 
della procedura in oggetto;  

- di demandare al Dirigente dell’Area Affari Istituzionali gli adempimenti conseguenti, impegnando la